
今年もお忙しい中、ご受講ありがとうございました。

2024年も皆さまに支えられて教室の運営が

出来ておりますこと、大変感謝しております。

教室ルール尊守のご協力も本当にありがとうございます。

今年12月、教室はオンラインになって４周年。

今年も60名を超える生徒さんに国内・外からご在籍いただき、

またイベントにも、全国からたくさんのお子さんに

ご参加いただいております。お友だちのご紹介も

大変嬉しいことでございます。

今年もたくさんの成長、喜びをシェアしていただき、

素晴らしい一年となりました！

来年も、皆さんお一人お一人の目標に向かって、

サポートさせてください。

どうぞよいお年をお迎えください。

オンライン英語受講中の
生徒のみなさま・保護者の皆様へ

2024年12月
オンライン英語 ノブズ

松村 暢子



ぜひ、普段の英語集めに使ってください！！

ということで、今年はミニノート＆ふせんをお送りします！

言語学習におすすめの使い方を、動画（YouTube ショート）で

ご紹介していますので、よかったらご覧くださいませ！

もちろん、使用例なのでご自由にお使いくださいね！

ささやかな
プレゼントを📮

← スマートフォンのカメラを

かざして、出てきたURLに

アクセスしてみてね！



これまで当��では、チケット制にて授業料をお��い

いただいておりましたが、昨�の電気料金や各種システム

（Zoom、クラウド、インターネットサーバー等）料の�上げ

ラッシュに�い、お⽉�制への�更を⼀度、��いたしました。

しかしながら、�さまに�理なく英���を��していただく

ためには、�き�きチケット制が��であると��いたしました。

�き�きチケット制で��させていただくために、

2025年2⽉より�しい料金体�を��させてください。

１レッスン（30�）あたり 144円から200円ほどの�上げとなり

ます。��な料金につきましては、�ページをご�照ください。

�さまにご負担をおかけする形となり⼤�申し�ございません。

��した����、そしてより良い����の提供に

�めてまいります。

何�ご理�いただけますようお願い申し上げます。

【重�】�料金体�
��のお知らせ



2025年2⽉1⽇ご購��より、

⼀律 18,000円
（８〜10回�）

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

🌛期間内に、10回�としてお使いください。

（2回�をプレゼント）

🍐期間を気にせず8回�として

ゆったりお使いください。

（��前などは期間内で2回��も可｜�予�）

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

ごきょうだい���典 (10% OFF)

32,400円
（16から20回�）

お⼆�とも�２受�の場� → 期間内に20回

お⼀��２、もうお⼀�が�１の場� → 期間内10回＋8回

お⼆�とも�１�下の場� → 16回

�料金体�について

※1⽉31⽇までにご購�のチケットは、従来�りお使いいただけます。

�２�上の�

�1�下の�

受�回�の⽬�

※期間とは、1枚⽬のチケット使⽤⽇の�⽉同⽇のことです。

どうぞよろしくお願いいたします。



�なお知らせとなり申し�ありません。

これまでクレジットカード決�の�さまにお使い

いただいておりました予�システムMOSHですが、

2024年12⽉31⽇を�て回��の�売��の提供を�了する

旨のお知らせを先⽇12⽉16⽇(⽉)に、受け�りました。

�にご購�いただいているチケット（MOSH回��）は、

�まで�りお使いいただけますのでご��ください。

当��といたしましても�たなシステムに�⾏する��と

捉え、現在⼤�ぎでシステムの��を⾏っております。

決まり��、��LINE等で��にお�えしてまいりますので、

どうぞよろしくお願いいたします。ご�惑をおかけします。

【��】��のお知らせ

��の流れについて

・2024年12⽉31⽇(�) 、MOSHでの回���売�了

・2025年1⽉1⽇(⽉)から、�決���へ（��中）

・2025年 2⽉1⽇(⽊)から、�料金体�へ（別�ご�照）

�⾏��、その他ご相�いただいているお��い��はそのままご利⽤いただけます。

��した��を�がけてまいります。何�よろしくお願いいたします。



�なお知らせとなり申し�ありません。

これまでクレジットカード決�の�さまにお使い

いただいておりました予�システムMOSHですが、

2024年12⽉31⽇を�て回��の�売��の提供を�了する

旨のお知らせを先⽇12⽉16⽇(⽉)に、受け�りました。

�にご購�いただいているチケット（MOSH回��）は、

�まで�りお使いいただけますのでご��ください。

当��といたしましても�たなシステムに�⾏する��と

捉え、現在⼤�ぎでシステムの��を⾏っております。

決まり��、��LINE等で��にお�えしてまいりますので、

どうぞよろしくお願いいたします。ご�惑をおかけします。

【��】��のお知らせ

��の流れについて

・2024年12⽉31⽇(�) 、MOSHでの回���売�了

・2025年1⽉1⽇(⽉)から、�決���へ（��中）

・2025年 2⽉1⽇(⽊)から、�料金体�へ（別�ご�照）

�⾏��、その他ご相�いただいているお��い��はそのままご利⽤いただけます。

��した��を�がけてまいります。何�よろしくお願いいたします。


